
Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: BUDĚJOVICKÁ, Michelská – Metro
Kačerov, č. akce 13 407/1

Číslo SO/PS / číslo změny
SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava přípojky
horské vpusti X 901

2 2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 10.4.2024
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření autorského dozoru

Paré č.

1
2

Příjemce

Zadavatel
Dodavatel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

2. Úprava přípojky horské vpusti HV X 901 – 2.8.2024

Před zahájením opravy přípojek, které mají být dle schválené projektové dokumentace obnoveny výkopem v celé délce, bylo
za účelem kontroly průtočnosti provedeno pročištění stávajících přípojek a navazujících hlavních kanalizačních řadů.
Kontrolou bylo zjištěno, že stavebně technický stav stávajícího kanalizačního řadu, do kterého má být dle PD napojena přípojka
horské vpusti HV X 901 nevyhovuje napojení obnovované přípojky horské vpusti.
Zjištění bylo oznámeno TDS a autorskému dozoru, který následně v rámci RDS zpracoval změnu s připojením přípojky do
koncové šachty dešťové stoky Šst (244,91) DN 250 ve staničení km 0,777. Přípojka v délce 29,8 m a jednotném sklonu 12,2%
bude provedena z kameninových trub DN 200, pevnostní třídy 160. Přípojka bude napojena na stávající zaslepený výběh přítoku
šachty, napojení bude zednicky začištěno.
Změna bude projednána s PVK a odd. správy odvodňovacích zařízení TSK.
Po provedení přípojky bude v plném rozsahu obnoveno vozovkové souvrství v souladu se chváleno projektovou dokumentací.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-8 891,16 936 585,02 927 693,86

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o z
Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednání ZBV – pověřený zaměstnanec

jméno datum

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, kt tavby, dojde ke změnám v soula
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový l
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Objednatel (člen představenstva TSK) jméno datum

Zhotovitel jméno datum



1

1
0
3

1
0
5

1
0
6

1
0
7

1
0
8

1
1
2

1
1
3

1
3
2

1
3
4

1
8
3

3
0
1

3
0
2

3
1
1

3
1
2

3
3
1

3
3
2

3
3
3

6
0
3

P
o
ř
.

č
.

p
o
l
.

E
v
i
d
e
n

Č
í
s
l
o

a



6
1
5

6
1
6

7
3
0

7
3
1

7
5
4

7
6
1



N
á
z
e

2
=
1
+

3
=
(
2
/

4
=
(
2
4
/

5
=
(
3
9
/

S
O

Z

1
6

P
o
z
n
á






